
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 июня 2021 г. № 720 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, СОЗДАНИЕ, 

ОЗЕЛЕНЕНИЕ И СОДЕРЖАНИЕ ОЗЕЛЕНЕННЫХ 

ТЕРРИТОРИЙ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 ЯНВАРЯ 2021 Г. № 1 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решениями Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения 
Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов 
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 
края и предложений о внесении в них изменений», от от 23 апреля 2021 года № 
484 «О внесении изменений в решение Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 18 декабря 2020 года № 451 «О бюджете 
Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О Порядке 
разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных 
программ, Методическими указаниями по разработке и реализации 
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденными распоряжением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в муниципальную программу Изобильненского 

городского округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства, создание, озеленение и содержание озелененных территорий в 
Изобильненском городском округе Ставропольского края», утвержденную 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1 (далее–Программа) следующие 
изменения: 

consultantplus://offline/ref=47CB0D735B04AC35215EB0941FBB3B446AB2FB3808412182A2D387B6AF01990590C2E29C5909P7H


1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового 
обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 

«Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
Программы: 

объем финансового обеспечения Программы 
составит 426107,28 тыс. рублей, в том числе по 
источникам финансового обеспечения: 
бюджет Ставропольского края 43586,21 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 
в 2021 году – 43586,21 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2026 году – 0,00 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа 
Ставропольского края – 382521,07 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 
в 2021 году – 139650,75 тыс. рублей; 
в 2022 году – 53443,84 тыс. рублей; 
в 2023 году – 47356,62 тыс. рублей; 
в 2024 году – 47356,62 тыс. рублей; 
в 2025 году – 47356,62 тыс. рублей; 
в 2026 году – 47356,62 тыс. рублей 
 

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие коммунального хозяйства, 
благоустройство территорий, создание, озеленение и содержание озелененных 
территорий в Изобильненском городском округе Ставропольского края» раздел 
«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы*» изложить в 
следующей редакции: 

"Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
Подпрограммы: 

объем финансового обеспечения Программы 
составит 426107,28 тыс. рублей, в том числе по 
источникам финансового обеспечения: 
бюджет Ставропольского края 43586,21 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 
в 2021 году – 43586,21 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2026 году – 0,00 тыс. рублей; 
бюджет Изобильненского городского округа 
Ставропольского края – 382521,07 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 
в 2021 году – 139650,75 тыс. рублей; 
в 2022 году – 53443,84 тыс. рублей; 
в 2023 году – 47356,62 тыс. рублей; 
в 2024 году – 47356,62 тыс. рублей; 
в 2025 году – 47356,62 тыс. рублей; 
в 2026 году – 47356,62 тыс. рублей 

1.3. Приложение 2 к Программе «Сведения об индикаторах достижения 
целей муниципальной программы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, 
озеленение и содержание озелененных территорий в Изобильненском городском 



округе Ставропольского края» (далее –Программа) и показателях решения задач 
подпрограмм Программы и их значениях» изложить в новой редакции. 

1.4. Приложение 4 к Программе «Объемы и источники финансового 
обеспечения Программы» изложить в новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Бажана Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 
путем размещения на официальном портале органов местного самоуправления 
Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, заместитель 
главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края                                            Н.В.ПАСТУХОВ 

 
 
 



Приложение 2 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

создание, озеленение и содержание озелененных 

территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденной постановлением 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1 (в редакции 

постановления администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 16 июня 2021 г. № 720) 
 
 

СВЕДЕНИЯ 

ОБ ИНДИКАТОРАХ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, СОЗДАНИЕ, ОЗЕЛЕНЕНИЕ И СОДЕРЖАНИЕ 

ОЗЕЛЕНЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» (ДАЛЕЕ – ПРОГРАММА) И ПОКАЗАТЕЛЯХ РЕШЕНИЯ ЗАДАЧ 

ПОДПРОГРАММ ПРОГРАММЫ И ИХ ЗНАЧЕНИЯХ 
 

 
№ 
п/п 

Наименование индикатора 
достижения цели Программы и 

показателя решения задачи 
подпрограммы Программы 

Едини
ца 

измер
ения 

Значение индикатора достижения цели Программы и показателя решения задачи 
подпрограммы Программы по годам 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 



Цель 1 Программы: Благоустройство территории населенных пунктов Изобильненского городского округа Ставропольского края и развитие 
коммунальной инфраструктуры 

1. Доля благоустроенных 
населенных пунктов от общего 
количества населенных пунктов 
Изобильненского городского 
округа 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 

Подпрограмма 1 Программы «Развитие коммунального хозяйства, благоустройство территорий, создание, озеленение и содержание 
озелененных территорий в Изобильненском городском округе Ставропольского края» 

Задача 1 подпрограммы 1 Программы «Повышение уровня комфортности проживания и отдыха населения Изобильненского городского 
округа Ставропольского края» 

2. Количество благоустроенных 
населенных пунктов 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

ед. 25 25 25 25 25 25 25 25 

3. Количество приобретенных ламп 
уличного освещения 

ед. 1270 1270 1273 1278 1283 1288 1298 1308 

4. Площадь территорий, 
подвергшаяся аккарицидной 
обработке 

м2 273359 273500 226976,7 227076,7 227076,7 227176,7 227276,7 227332,7 

5. Количество населенных пунктов, 
участвующих в реализации 
проектов развития территорий, 
основанных на местных 
инициативах 

ед. 19 19 19 20 21 22 23 24 

Задача 2 подпрограммы 1 Программы «Улучшение коммунальной инфраструктуры, населенных пунктов Изобильненского городского округа 
Ставропольского края» 

6. Количество мероприятий по 
строительству объектов 
коммунальной инфраструктуры 

ед. 1 - - - - - - - 

7. Количество мероприятий по 
устойчивому развитию сельских 
территорий 

ед. - - - - - - - - 

8. Количество мероприятий по 
благоустройству территорий 

ед. - - 1 - - - - - 

 



 

Приложение 4 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

создание, озеленение и содержание озелененных 

территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденной постановлением 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1 (в редакции 

постановления администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 16 июня 2021 г. № 720) 

 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, 
основного 

мероприятия 
подпрограммы 

Программы 

Источники финансового 
обеспечения по 
ответственному 
исполнителю, 

соисполнителю 
программы, 

подпрограммы 
программы, основному 

мероприятию 
подпрограммы 

программы 

Объемы финансового обеспечения по годам 
(тыс. руб.) 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Программа всего 183236,96 53443,84 47356,62 47356,62 47356,62 47356,62 



Развитие жилищно-
коммунального 
хозяйства, всего 

 

 бюджет 
Изобильненского 
городского округа (далее 
– бюджет городского 
округа) 

139650,75 53443,84 47356,62 47356,62 47356,62 47356,62 

  
бюджет Ставропольского 
края 

43586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю  

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - отдел 
строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства) 

86864,42 38098,48 33854,21 33854,21 33854,21 33854,21 

  соисполнителю 1       

  

отдел по работе с 
территориями 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - отдел по работе 
с территориями) 

4172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 

4722,44 476,94 434,62 434,62 434,62 434,62 



управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Баклановское 
территориальное 
управление) 

  соисполнителю 3       

  

Каменнобродское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Каменнобродское 
территориальное 
управление) 

1773,51 635,85 640,86 640,86 640,86 640,86 

  соисполнителю 4       

  

Московское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Московское 
территориальное 
управление) 

5365,70  1 048,55 866,30 866,30 866,30 866,30 

  соисполнителю 5       

  

Новоизобильненское 
территориальное 
управление 
администрации 

348,49 243,35 116,18 116,18 116,18 116,18 



Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Новоизобильненское 
территориальное 
управление) 

  соисполнителю 6       

  

Новотроицкое 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Новотроицкое 
территориальное 
управление) 

4384,23 758,13 774,73 774,73 774,73 774,73 

  соисполнителю 7       

  

Передовое 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Передовое 
территориальное 
управление) 

496,09 344,10 351,32 351,32 351,32 351,32 

  соисполнителю 8       

  

Подлужненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 

4160,40 343,88 192,98 192,98 192,98 192,98 



Ставропольского края 
(далее - Подлужненское 
территориальное 
управление) 

  соисполнителю 9       

  

Птиченское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Птиченское 
территориальное 
управление) 

5221,94 651,17 666,14 666,14 666,14 666,14 

  соисполнителю 10       

  

Рождественское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Рождественское 
территориальное 
управление) 

3997,90 338,57 276,46 276,46 276,46 276,46 

  соисполнителю 11       

  

Рыздвяненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Рыздвяненское 
территориальное 

9973,09 2731,07 1617,76 1617,76 1617,76 1617,76 



управление) 

  соисполнителю 12       

  

Солнечнодольское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Солнечнодольское 
территориальное 
управление) 

44674,62 6701,04 6732,86 6732,86 6732,86 6732,86 

  соисполнителю 13       

  

Спорненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Спорненское 
территориальное 
управление) 

2577,92 260,90 128,24 128,24 128,24 128,24 

  соисполнителю 14       

  

Староизобильненское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - 
Староизобильненское 
территориальное 
управление) 

968,90 477,59 363,21 363,21 363,21 363,21 



  соисполнителю 15       

  

Тищенское 
территориальное 
управление 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее - Тищенское 
территориальное 
управление) 

3534,92 334,22 340,75 340,75 340,75 340,75 

  
средства бюджета 
городского округа 

      

  в т.ч. предусмотренные:       

  
ответственному 
исполнителю 

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства  

86864,42 38098,48 33854,21 33854,21 33854,21 33854,21 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

2172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

2722,44 476,94 434,62 434,62 434,62 434,62 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

1268,51 635,85 640,86 640,86 640,86 640,86 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

3365,70 1 048,55 866,30 866,30 866,30 866,30 

  соисполнителю 5       



  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

348,49 243,35 116,18 116,18 116,18 116,18 

  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

2384,23 758,13 774,73 774,73 774,73 774,73 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

496,09 344,10 351,32 351,32 351,32 351,32 

  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

2160,40 343,88 192,98 192,98 192,98 192,98 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление  

3221,94 651,17 666,14 666,14 666,14 666,14 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

1997,90 338,57 276,46 276,46 276,46 276,46 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

7973,09 2731,07 1617,76 1617,76 1617,76 1617,76 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

20779,41 6701,04 6732,86 6732,86 6732,86 6732,86 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

1341,92 260,90 128,24 128,24 128,24 128,24 

  соисполнителю 14       



  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

968,90 477,59 363,21 363,21 363,21 363,21 

  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление 

1584,92 334,22 340,75 340,75 340,75 340,75 

  
бюджет Ставропольского 
края 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

  
отдел строительства, 
жилищно-коммунального 
и дорожного хозяйства  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 6       

  Новотроицкое 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



территориальное 
управление 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

23895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

1236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 15       

  Тищенское 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



территориальное 
управление 

 Подпрограмма 1 
«Развитие 
коммунального 
хозяйства, 
благоустройство 
территорий, 
создание, 
озеленение и 
содержание 
озелененных 
территорий в 
Изобильненском 
городском округе 
Ставропольского 
края», всего 

всего 183236,96 53443,84 47356,62 47356,62 47356,62 47356,62 

 
бюджет городского 
округа 

139650,75 53443,84 47356,62 47356,62 47356,62 47356,62 

 
бюджет Ставропольского 
края 

43586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю  

      

 

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

86864,42 38098,48 33854,21 33854,21 33854,21 33854,21 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

4172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

4722,44 476,94 434,62 434,62 434,62 434,62 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

1773,51 635,85 640,86 640,86 640,86 640,86 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

5365,70  1048,55 866,30 866,30 866,30 866,30 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

348,49 243,35 116,18 116,18 116,18 116,18 



  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

4384,23 758,13 774,73 774,73 774,73 774,73 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

496,09 344,10 351,32 351,32 351,32 351,32 

  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление  

4160,40 343,88 192,98 192,98 192,98 192,98 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление 

5221,94 651,17 666,14 666,14 666,14 666,14 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

3997,90 338,57 276,46 276,46 276,46 276,46 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

9973,09 2731,07 1617,76 1617,76 1617,76 1617,76 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

44674,62 6701,04 6732,86 6732,86 6732,86 6732,86 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

2577,92 260,90 128,24 128,24 128,24 128,24 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

968,90 477,59 363,21 363,21 363,21 363,21 



  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление 

3534,92 334,22 340,75 340,75 340,75 340,75 

  
средства бюджета 
городского округа 

      

  в т.ч. предусмотренные:       

  
ответственному 
исполнителю 

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

86864,42 38098,48 33854,21 33854,21 33854,21 33854,21 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

2172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

2722,44 476,94 434,62 434,62 434,62 434,62 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

1268,51 635,85 640,86 640,86 640,86 640,86 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

3365,70 1048,55 866,30 866,30 866,30 866,30 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

348,49 243,35 116,18 116,18 116,18 116,18 

  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

2384,23 758,13 774,73 774,73 774,73 774,73 



  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

496,09 344,10 351,32 351,32 351,32 351,32 

  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

2160,40 343,88 192,98 192,98 192,98 192,98 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление 

3221,94 651,17 666,14 666,14 666,14 666,14 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

1997,90 338,57 276,46 276,46 276,46 276,46 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

7973,09 2731,07 1617,76 1617,76 1617,76 1617,76 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

20779,41 6701,04 6732,86 6732,86 6732,86 6732,86 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

1341,92 260,90 128,24 128,24 128,24 128,24 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

968,90 477,59 363,21 363,21 363,21 363,21 

  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление 

1584,92 334,22 340,75 340,75 340,75 340,75 



  
бюджет Ставропольского 
края 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

23895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

1236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление 

1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия: 

всего 180326,57 53443,84 47356,62 47356,62 47356,62 47356,62 

 
бюджет городского 
округа 

136740,36 53443,84 47356,62 47356,62 47356,62 47356,62 

 бюджет Ставропольского 43586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Основное 
мероприятие 1 
«Мероприятия по 
благоустройству 
территории 
населенных 
пунктов», всего 

края 

 
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

 

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

83954,03 38098,48 33854,21 33854,21 33854,21 33854,21 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

4172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

4722,44 476,94 434,62 434,62 434,62 434,62 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

1773,51 635,85 640,86 640,86 640,86 640,86 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

5365,70 1048,55 866,30 866,30 866,30 866,30 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

348,49 243,35 116,18 116,18 116,18 116,18 

  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

4384,23 758,13 774,73 774,73 774,73 774,73 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

496,09 344,10 351,32 351,32 351,32 351,32 

  соисполнителю 8       



  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

4160,40 343,88 192,98 192,98 192,98 192,98 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление 

5221,94 651,17 666,14 666,14 666,14 666,14 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

3997,90 338,57 276,46 276,46 276,46 276,46 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

9973,09 2731,07 1617,76 1617,76 1617,76 1617,76 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

44674,62 6701,04 6732,86 6732,86 6732,86 6732,86 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

2577,92 260,90 128,24 128,24 128,24 128,24 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

968,90 477,59 363,21 363,21 363,21 363,21 

  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление 

3 534,92 334,22 340,75 340,75 340,75 340,75 

  
средства бюджета 
городского округа 

      

  в т.ч. предусмотренные:       

  
ответственному 
исполнителю 

      



  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

83954,03 38098,48 33854,21 33854,21 33854,21 33854,21 

  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

2172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

2722,44 476,94 434,62 434,62 434,62 434,62 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

1268,51 635,85 640,86 640,86 640,86 640,86 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

3365,70 1048,55 866,30 866,30 866,30 866,30 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

348,49 243,35 116,18 116,18 116,18 116,18 

  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

2384,23 758,13 774,73 774,73 774,73 774,73 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

496,09 344,10 351,32 351,32 351,32 351,32 

  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

2160,40 343,88 192,98 192,98 192,98 192,98 

  соисполнителю 9       



  
Птиченское 
территориальное 
управление 

3221,94 651,17 666,14 666,14 666,14 666,14 

  соисполнителю 10       

  
Рождественское 
территориальное 
управление 

1997,90 338,57 276,46 276,46 276,46 276,46 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

7973,09 2731,07 1617,76 1617,76 1617,76 1617,76 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

20779,41 6701,04 6732,86 6732,86 6732,86 6732,86 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

1341,92 260,90 128,24 128,24 128,24 128,24 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

968,90 477,59 363,21 363,21 363,21 363,21 

  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление 

1 584,92 334,22 340,75 340,75 340,75 340,75 

  
бюджет Ставропольского 
края 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  соисполнителю 1       

  
отдел по работе с 
территориями 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 2       

  
Баклановское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 3       

  
Каменнобродское 
территориальное 
управление 

505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 4       

  
Московское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 5       

  
Новоизобильненское 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 6       

  
Новотроицкое 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 7       

  
Передовое 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 8       

  
Подлужненское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 9       

  
Птиченское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 10       



  
Рождественское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 11       

  
Рыздвяненское 
территориальное 
управление 

2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 12       

  
Солнечнодольское 
территориальное 
управление 

23895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 13       

  
Спорненское 
территориальное 
управление 

1236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 14       

  
Староизобильненское 
территориальное 
управление 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  соисполнителю 15       

  
Тищенское 
территориальное 
управление  

1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия: 
Основное 
мероприятие 2 
«Мероприятия, 
направленные на 
развитие 
коммунального 
хозяйства», всего 

всего 2910,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
бюджет городского 
округа 

2910,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
бюджет Ставропольского 
края 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

  
отдел строительства, 
жилищно-коммунального 

2910,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



и дорожного хозяйства 

  
средства бюджета 
городского округа 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства 

2910,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
бюджет Ставропольского 
края 

      

  
в т.ч. предусмотренные: 
ответственному 
исполнителю 

      

  

отдел строительства, 
жилищно- 
коммунального и 
дорожного хозяйства  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


